
KLASA: 372-01/06-01/0346
URBROJ: 2181/01-01-15-13
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(„Narodne novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključivanju Aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,

Carrarina poljana 4, U-368

1. Grad Split, kao zakupodavac s jedne strane, i Mirjana Višić, kao zakupnik s
druge strane, zaključit će aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,
Carrarina poljana 4, U-368, površine 30,00 m2 od 26. 8. 2015. godine.

2. Aneksom ugovora utvrdit će se da na mjesto zakupnika Mirjane Višić, fizičke
osobe, stupa tvrtka Depeša d.o.o., pravna osoba čiji je jedini osnivač i osoba
ovlaštena za zastupanje sama Mirjana Višić.

3. Sve ostale odredbe Ugovora o zakupu citiranog u točki 1. ovog Zaključka
ostaju nepromijenjene.

4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i
poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

5. Zaključak će se objaviti u “Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mirjana Višić, Glavička 14, Žrnovnica
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću,

ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,

Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/00042
URBROJ: 2181/01-01-15-06
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o dodjeljivanju sredstava Udruzi Čakavski jezik povodom

pokretanja Natječaja za najbolju smišnu priču na čakavštini

1. U Zaključku o dodjeljivanju sredstava Udruzi Čakavski jezik povodom
pokretanja Natječaja za najbolju smišnu priču na čakavštini („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 15/15) u nazivu Zaključka riječ „jezik“ zamjenjuje se riječju
„jazik“.
U cijelom tekstu Zaključka riječ „jezik“ zamjenjuje se riječju „jazik“.

2. Točka 1. mijenja se i glasi:
„Grad Split će osigurati financijska sredstva Udruzi Čakavski jazik (OIB
47278134416) povodom pokretanja Natječaja za najbolju smišnu priču na
čakavštini u iznosu od 4.000 kn; IBAN: HR 3123600001102378525.“

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru
gradsku jezgru za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga čakavski jazik, Kralja Petra Svačića 1f, Osijek
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke,

ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00118
URBROJ: 2181/01-01-15-31
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 143. stavka 3 Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
srednjoj školi („Narodne novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11,
5/12 – Uredba, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćen
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju produženog boravka i cjelodnevne nastave u osnovnim

školama MEJE, SPINUT, MANUŠ, SPLIT 3,  POJIŠAN I RAVNE NJIVE
sredstvima proračuna  Grada Splita za razdoblje od 1. rujna do 31. prosinca

2015. godine

1. Za razdoblje od 1. rujna do 31. prosinca 2015. godine u osnovnim školama
MEJE, SPINUT, MANUŠ, SPLIT 3, POJIŠAN i RAVNE NJIVE sufinancirat će
se program produženog boravka i cjelodnevne nastave u 29 odjeljenja s
ukupno 610 učenika kako slijedi:

Osnovna
škola

I. razred II. razred III. razred Ukupno

MEJE 15 24 20 59
SPINUT 18      17 16      16 25 92
MANUŠ 25      28 28      26 27      27 161
SPLIT 3 24       20 26      21 19 110
POJIŠAN 20      15 18      18 15       15 101
RAVNE
NJIVE

22      24 20 21 87

UKUPNO: 228 213 169 610

2. Grad Split sufinancirat će program iz točke 1. ovog Zaključka u iznosu od
350,00 kuna mjesečno po učeniku u navedenim osnovnim školama za period
od 1. rujna do 31. prosinca 2015. godine.

3. Sredstvima iz prethodne točke sufinancirat će se plaće i ostala materijalna
prava radnicima koji realiziraju program produženog  boravka i cjelodnevne
nastave.
Preostali dio u iznosu od 350,00 kuna financirat će se iz uplata roditelja
učenika – korisnika  usluge.

4. Trošak prehrane učenika i sve ostale troškove nastale provođenjem
programa produženog boravka i cjelodnevne nastave u cijelosti podmiruje
roditelj učenika – korisnika usluge.

5. Iznosi iz točke 3. i 4. ovog Zaključka koje plaća roditelj učenika - korisnika
usluge su isti bez obzira u kojoj školi učenik pohađa program produženog
boravka i cjelodnevne nastave. Korekciju iznosa škole mogu izvršiti samo uz
prethodnu suglasnost Grada Splita.



6. U produženi boravak i cjelodnevnu nastavu mogu se upisati i djeca s područja
drugih gradova i općina ukoliko razredni odjeli nisu popunjeni s učenicima s
upisnog područja Grada Splita. U tom slučaju roditelj učenika – korisnika
usluge plaća punu cijenu Programa.

7. Škola s roditeljem učenika - korisnika usluge sklapa Ugovor kojim se
reguliraju međusobna prava i obveze. Prijedlog ugovora škola dostavlja
školskom odboru koji utvrđuje konačni tekst ugovora.

8. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka osigurana su u Proračuna Grada Splita
za 2015. godinu, Razdjel 8, Glava 2, Program: Potrebe iznad pedagoškog
standarda, Aktivnost – Sufinanciranje produženog  boravka i cjelodnevne
nastave.

9. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za obrazovanje i znanost za
realizaciju ovog Zaključka.

10. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.   OŠ Meje, Gunjačina 1, Split
2.   OŠ Spinut, Teslina 2, Split
3.   OŠ Manuš, Vukovarska 11, Split
4.   OŠ Split 3 Bušićeva 6, Split
5.   OŠ Pojišan, Viška 12, Split
6.   OŠ Ravne Njive, Sarajevska 30, Split
7. Službi za obrazovanje i znanost- pročelnici  Ines Milina-Ganza, ovdje
8. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
9.   Upravnom odjelu za financije, ovdje
10. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
11. Pismohrana, ovdje



KLASA: 620-01/14-01/00279
URBROJ: 2181/01-01-15-38
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj. 17/09, 11 /10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik
Grada Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „ Športski objekti“ Split

za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto „referent/ica naplate“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto:
- referent/ica naplate - (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na

neodređeno vrijeme
2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o

realizaciji ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za sport i sportsku infrastrukturu
Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split , Osječka 11, Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 612-01/15-04/00046
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Hrvatskoj udruzi Benedikt

za organizaciju manifestacije „Tjedan sjećanja na Vukovar i Škabrnju“

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 3.500,00 kn Hrvatskoj udruzi
Benedikt za organizaciju manifestacije „Tjedan sjećanja na Vukovar i
Škabrnju“, koja se održava od 9. do 16. studenog 2015 godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita
za 2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj
odnosa s civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 -
sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN HR46 2340
0091 1104 77711, Hrvatskoj udruzi Benedikt, MB: 2766680, OIB:
29662153625, prema troškovniku koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

3. Hrvatska udruga Benedikt podnijeti će u roku od 15 dana po realizaciji
manifestacije dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s
fotokopijama računa Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena
namjenski, Hrvatska udruga Benedikt će dodijeljena sredstva vratiti u
proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezna kamate.

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured
Grada.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatskoj udruzi Benedikt, Bilice II 42, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/14-01/00279
URBROJ: 2181/01-01-15-38
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik
Grada Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „ Športski objekti“ Split

za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto „higijeničar/ka“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto:
- higijeničar/ka - (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno

vrijeme na šest mjeseci
2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o

realizaciji ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za sport i sportsku infrastrukturu
Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split , Osječka 11, Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/00107
URBROJ: 2181/01-01-15-06
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu i

provedbu Poziva za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita
za 2016. godinu i Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih

(administrativnih) uvjeta Poziva
za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu i provedbu Poziva za
predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu i
Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih (administrativnih) uvjeta Poziva za
predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/15) u točki II. mijenja se sastav Povjerenstva
i glasi:

- Ema Reitober, predsjednica
- Milivoj Hekman, zamjenik predsjednice
- Dalibor Lovrić, član

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Danijela Miličević, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-03/12-01/00036
URBROJ: 2181-01-01-15-50
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i sukladno članku 1.1.2.11.
Ugovora za radove na izgradnji kanalizacijske i vodovodne mreže i javne rasvjete na
području Kila, Gradonačelnik Grada Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju predstavnika Grada Splita za praćenje realizacije investicije

izgradnje kanalizacijske i vodovodne mreže i javne rasvjete na području Kila

1. Grad Split imenuje Zrinku Bušić, dip. ing. građ., višu savjetnicu – voditeljicu
izgradnje i Vicka Bućana, dipl. ing. el., višeg savjetnika u izgradnji ovlaštenim
predstavnicima Grada Splita za praćenje realizacije investicije: izgradnja
kanalizacijske i vodovodne mreže i javne rasvjete na području Kila i to u dijelu
izgradnje javne rasvjete.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za imovinskopravne odnose, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti

Krželju, ovdje
2. Služba za imovinskopravne odnose, izgradnju i geodeziju, Luki Striniću, ovdje
3. Imenovanima, svima, ovdje
4. Vodovod i kanalizacija d.o.o., Biokovska 3, Split
5. EKO – Kaštelanski zaljev, Dražanac 70m, Split
6. Poslovna udruga Lavčević – Brodomerkur, Bihaćka 2, Split
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje



KLASA: 016-02/15-01/00011
URBROJ: 2181/01-01-15-04
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Srpskom kulturnom društvu „Prosvjeta“,

pododbor Split za sudjelovanje na manifestaciji „Hrvatsko-Srpski Memento“
u organizaciji Hrvatskog kulturnog društva „Tin Ujević“ iz Beograda

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 14.000,00 kuna Srpskom
kulturnom društvu Prosvjeta“, pododbor Split kao financijsku potporu za
sudjelovanje na manifestaciji „Hrvatsko – Srpski Memento“ u organizaciji
Hrvatskog kulturnog društva „Tin Ujević“ iz Beograda.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1
Proračuna Grada Splita za 2015. godinu, Ured Grada, Glava 3, Odsjek za
suradnju i razvoj odnosa s civilnim društvom i mladima; Podprogram 1:
Civilno društvo i mladi; Aktivnost 3: Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a
doznačit će se tvrtki „Promet“ d.o.o. u svrhu prijevoza autobusom na relaciji
Split-Kragujevac-Beograd-Split na žiro račun: HR7824020061100682553 kod
Erste&Steiermarkische bank d.d.

3. Srpsko kulturno društvo „Prosvjeta“, pododbor Split će, po izvršenju
programa, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama
računa Uredu Grada Splita.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Srpsko kulturno
društvo „Prosvjeta“, pododbor Split, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. SKD „Prosvjeta“, pododbor Split, Kroz Smrdečac 9, P.P. 527, 21000 Split
2. Promet d.o.o., Hercegovačka 20, 21000 Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00135
URBROJ: 2181/01-01-15-07
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13 , 143/13 i 13/14 – Odluka USRH), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 20.
listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave usluge edukacije

pomoćnika
učenicima s teškoćama u osnovnim školama Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka nabave usluge edukacije pomoćnika učenicima s
teškoćama u osnovnim školama Grada Splita u sastavu: Katarina - Nataša
Merćep i Slavko Žaja, te se odabire ponuda ponuditelja: Centar za kulturu i
cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata iz Splita, Dioklecijanova 7, s
cijenom od 26.625,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja
budući žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na

internetskim stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/00126
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 20. listopada 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Rišpet – LGBT Udruzi Split

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10,000,00 kuna Rišpet – LGBT
Udruzi Split kao potporu za redovan rad i sufinanciranje projekta osnaživanja
lokalne LGBT zajednice.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita
za 2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj
odnosa s civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 -
sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN:
HR7224840081106587566.

3. Rišpet LGBT Udruga Split, dužna je podnijeti Uredu Grada izvješće o
utrošenim sredstvima s računima u roku od 15 dana od dana uplate
odobrenih sredstava i realiziranog programa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena
namjenski Rišpet LGBT Udruga Split, će dodijeljena sredstva vratiti u
proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Rišpet LGBT Udruga Split, Ulica kralja Tomislava 8/1, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


